
Akumulátorové zahradní nůžky 
Akumulátorové lithiové prořezávací nůžky o hmotnos; 0,9 kg a rozměrech 28x11,5 cm. 
Provozní doba 3-5 hodin. Nabíjecí doba 4-5 hodin. 
 

1. Pevná čepel 
2. Pohyblivá čepel 
3. Pin 
4. Spouštěcí spínač 
5. Spínač ovládaní napájení 
6. Tlačítko pro vyjmuT baterie 
7. Baterie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvedení nůžek do provozu 
1. Otevřete obal a vložte baterii do elektrických nůžek. 
2. Zapněte vypínač a indikátor baterie se rozsvíT zeleně. 
3. Bzučák zazvoní jednou, když je napájení poprvé zapnuto a spoušť je souvisle zatažena 

2 do ak;vního stavu. 
4. Normální stříhání: s;skněte spoušť a čepel se zavře. Uvolněte spoušť a čepel se 

otevře. Uzavření čepele s;skněte a držte spoušť, ozve se zvukový signál a čepel se 
zatažena. 

5. Před používáním přerušovaně s;skněte spoušť, aby se čepel několikrát zavřela bez 
zaTžení. Zkontrolujte, zda fungují nůžky správně. 

 

Ukončení provozu nůžek 
1. S;skněte a podržte spoušť déle než 5 sekund, 19 uvolněte spoušť a čepel se zavře. 
2. Vypněte napájení a vyjměte baterii. 

 



Důležité bezpečnostní opatření 
Před použiTm si pečlivě přečtěte všechny pokyny a varovné značky na nabíječce a baterii. 
Pokud se chod nůžek zkráT, okamžitě přestaňte používat, může vést k přehřáT, požáru nebo 
dokonce výbuchu. Pokud se Vám elektrolyt dostane do očí, vypláchněte je prosím vodou a 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Dbejte zvýšené opatrnos; při manipulaci s baterií, aby 
nedošlo k poškození. Nevystavujte baterii přílišné vlhkos;. Baterii nespalujte, i když je 
poškozená. Poškozenou baterii nepoužívejte. 


